

Jacob Leander ApS
Lindegade 10, 1, 6600 Vejen

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 34 07 79 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Jacob Leander Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Leander ApS Lindegade 10, 1 6600 Vejen
	CVR-nr.: 34 07 79 08
	Regnskabsår: 1. juni 2019 - 31. maj 2020 7. regnskabsår
Direktion	Jacob Leander Christensen, Morbærvej 131, 6600 Vejen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Leanders Pengetank ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udvikling af hjemmesider og online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.331.745 mod 2.114.770 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.379.695 mod 1.125.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.331.745	2.114.770
1 Personaleomkostninger	-593.223	-677.785
Driftsresultat	1.738.522	1.436.985
Andre finansielle indtægter	31.752	21.185
Øvrige finansielle omkostninger	-1.374	-14.848
Resultat før skat	1.768.900	1.443.322
Skat af årets resultat	-389.205	-317.607
Årets resultat	1.379.695	1.125.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.379.695	1.195.715
Disponeret fra overført resultat	0	-70.000
Disponeret i alt	1.379.695	1.125.715

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.385	343.670
Udskidte skatteaktiver	3.988	3.683
Andre tilgodehavender	10.931	6.767
Periodeafgrænsningsposter	71.011	57.624
Tilgodehavender i alt	<u>427.315</u>	<u>411.744</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>460.972</u>	<u>441.602</u>
Værdipapirer i alt	<u>460.972</u>	<u>441.602</u>
Likvide beholdninger	<u>1.348.412</u>	<u>1.185.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.236.699</u>	<u>2.038.440</u>
Aktiver i alt	<u>2.236.699</u>	<u>2.038.440</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.379.695	1.195.715
Egenkapital i alt	1.459.695	1.275.715
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.827	25.295
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	383.384	316.290
Anden gæld	314.783	362.647
Periodeafgrænsningsposter	45.010	58.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	777.004	762.725
Gældsforpligtelser i alt	777.004	762.725
Passiver i alt	2.236.699	2.038.440

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	80.000	0	-1.195.715	-1.115.715
Udloddet udbytte	0	0	1.195.715	1.195.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.379.695	1.379.695
	80.000	0	1.379.695	1.459.695

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	469.106	558.180
Pensioner	118.723	115.510
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.986</u>	<u>1.823</u>
	<u>593.223</u>	<u>677.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leanders Pengetank ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 406 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Leander Christensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-792511565840

IP: 85.81.xxx.xxx

2020-06-19 07:49:27Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-19 08:11:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>